
 

R E K L A M A  –  W E R B U N G  –  A D V E R T I S I N G

Centrála Špitálka 41, 660 18  Brno ℡ 543 537 217 FAX  543 210 631 * info@snip-brno.cz
Filiálka Křížová 2, 586 01  Jihlava ℡ 567 300 220 FAX  567 300 220 * jihlava@snip-brno.cz

  Bankovní spojení: Komerční banka Brno-venkov, Kobližná 3, 631 32  Brno • č.ú. 31106641/0100

  www.snip-brno.cz

SNIP & CO,
reklamní společnost, spol. s r.o.
IČ  46966234     DIČ  CZ46966234

Rgc. OR KS v Brně, oddíl C, vložka 6815

 
        

 

 
 
 
 
 

        
    
 

  

  

 Brno, 31. srpna 2015  
 
 

Změna termínu – Moravské vinobraní na Špilberku bude 9. – 11. října 

 

Vážení vinaři, 

po konzultacích s odbornými garanty a několika doporučeních vinařů přesouváme  
2. ročník vinobraní na brněnském hradě Špilberku z konce září na nový termín od pátku 9.10. 
do neděle 11.10. Hlavním důvodem změny jsou termínové kolize a souběhy vinařských akcí 
v jihomoravském regionu a sdělované pracovní vytížení vinařů ve vinohradech a při zpracovávání 
letošní úrody, které jim znemožňuje účast. 

V příloze Vám zasíláme upravenou přihláškovou dokumentaci pro nový termín (platí  
i případně použitá přihláška z předchozí korespondence, neboť obchodní podmínky se zásadně 
neliší). Na náboru vinařů spolupracujeme se Svazem vinařů ČR, Národním vinařským centrem  
i dalšími partnery. 

Věříme, že Vám nový termín prodejního setkání vinařů v Brně na Špilberku bude lépe 
vyhovovat. Těšíme se na Vaši účast. Při včasné přihlášce zařadíme Vaši značku (název apod.) 
do komplexní propagace akce. 

S přátelským vinařským pozdravem 
     

 

 

 

 
 

Jiří Morávek 
generální ředitel  

 
 
P.S. Přihlášky jsou v jakékoliv variantě vždy platné po potvrzení producentem. Neváhejte 
s odesláním, kapacita na hradě je i v novém termínu omezená. 
 
Přílohy: Přihláška – objednávka, dokumentace k akci 
 

 

POZOR ZMĚNA 
Vinobraní na Špilberku 
až 9. – 11. října! 


